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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23. 2. 2019

Veteranke, 60 m ovire Začetek / štart: 13:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 25 HEIDINGER Barbara Ž60 SU KARCHER AUT 11,42

Veteranke, 60 m ovire KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 25 HEIDINGER Barbara Ž60 SU KARCHER AUT 11,42

Veterani, 60 m ovire Začetek / štart: 13:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 8 BOŽIČEK Marko M55 AD Kladivar SLO 9,55

2 51 MAUKO Zdravko M60 ŠD Radenci SLO 10,50

3 22 GRIL Damjan M50 AD Kladivar SLO 12,58

4 5 BERTEK Krunoslav M40 AK Martin CRO 12,82

Veterani, 60 m ovire KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 51 MAUKO Zdravko M60 ŠD Radenci SLO 10,50

1 8 BOŽIČEK Marko M55 AD Kladivar SLO 9,55

1 22 GRIL Damjan M50 AD Kladivar SLO 12,58

1* 5 BERTEK Krunoslav M40 AK Martin CRO 12,82

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23. 2. 2019

Veterani, 60 m Začetek / štart: 13:10

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 35 KLARIČ Aljaž M40 AD Kladivar SLO 7,88

2 5 BERTEK Krunoslav M40 AK Martin CRO 8,20

3 64 PETERLIN Matej M40 Ljubljana SLO 8,27

46 LORENČIČ Aleksander M35 AK Ptuj SLO DQ

50 MATIJEVIČ Mišo M45 AK Krka SLO DNS

4 BENC Marjan M35 Vinica SLO DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 17 ERŽEN Boštjan M50 AD MASS SLO 8,18

2 19 FRANJIĆ Davorin M50 AK Međimurje CRO 8,76

3 80 SMILJANIĆ Mladen M50 CRO 8,81

4 34 KINDER Ivica M50 AK Martin CRO 10,27

63 PER Stane M45 AK Domžale SLO DNS

117 CHUM Dominik M45 SU Karcher AUT DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 88 ŠOBA Albert M55 AD MASS SLO 8,11

2 2 ARČON Egon M55 AK Gorica SLO 8,26

3 87 ŠIMŠIĆ Milosav M55 AK Gorica SLO 8,29

4 30 JAKOBOVIĆ Damir M50 AK Požega CRO 8,77

5 106 ZUPANČIČ Matjaž M50 AK Krka SLO 11,86

8 BOŽIČEK Marko M55 AD Kladivar SLO DNS

Skupina 4

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 122 *KELLER Julian LAC Klagenfurt AUT 7,22

2 72 PUKŠAR Ivan M60 HAAK Mladost CRO 9,31

3 39 KOREN Janez M60 AK Pomurje SLO 9,72

4 77 SCHWENNER Vladimir M60 Marathon Novo mestoSLO 10,91

5 20 GEIGER Heinrich M60 SU KARCHER AUT 11,66

*izven konkurence

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23. 2. 2019Skupina 5

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 70 PRSTEC Miki M60 AK Ptuj SLO 8,89

2 51 MAUKO Zdravko M60 ŠD Radenci SLO 9,03

3 104 VUČIĆ Stjepan M60 AK Karlovac CRO 9,24

4 33 JUNGER Vladimir M65 CRO 9,92

5 52 MILEDER Peter M65 SU KARCHER AUT 10,24

6 23 HAUBRIH Zdravko M60 AK Maksimir CRO 10,42

Skupina 6

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 58 NIKOLIČ Drago M65 AD MASS SLO 9,00

2 116 KRAGELJ Bogdan M70 AK Gorica SLO 9,23

3 37 KLEMEN Maks M70 AD Kladivar SLO 11,42

66 POZNANOVIĆ Branislav M70 AK Kvarner CRO DNS

Skupina 7

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 81 SOKLIČ Ludvik M80 AK Triglav SLO 10,75

2 118 BOGOJEVIČ Božidar M75 AK Liburnija CRO 11,82

3 74 RANT WURZBACH Miroslav M85 AK Triglav SLO 12,25

4 119 TRONTELJ Miro M75 AD Piran SLO 12,55

36 KLARIĆ Ivan M75 AK Ptuj SLO DNS

Veterani, 60 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

4 BENC Marjan M35 Vinica SLO DNS

46 LORENČIČ Aleksander M35 AK Ptuj SLO DQ

1 35 KLARIČ Aljaž M40 AD Kladivar SLO 7,88

2* 5 BERTEK Krunoslav M40 AK Martin CRO 8,20

2 64 PETERLIN Matej M40 Ljubljana SLO 8,27

63 PER Stane M45 AK Domžale SLO DNS

117 CHUM Dominik M45 SU Karcher AUT DNS

50 MATIJEVIČ Mišo M45 AK Krka SLO DNS

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23. 2. 2019

Veterani, 60 m KATEGORIJE (nadaljevanje)

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 17 ERŽEN Boštjan M50 AD MASS SLO 8,18

2 106 ZUPANČIČ Matjaž M50 AK Krka SLO 11,86

2* 19 FRANJIĆ Davorin M50 AK Međimurje CRO 8,76

3* 30 JAKOBOVIĆ Damir M50 AK Požega CRO 8,77

4* 80 SMILJANIĆ Mladen M50 CRO 8,81

5* 34 KINDER Ivica M50 AK Martin CRO 10,27

1 88 ŠOBA Albert M55 AD MASS SLO 8,11

2 2 ARČON Egon M55 AK Gorica SLO 8,26

3 87 ŠIMŠIĆ Milosav M55 AK Gorica SLO 8,29

8 BOŽIČEK Marko M55 AD Kladivar SLO DNS

1 70 PRSTEC Miki M60 AK Ptuj SLO 8,89

2 51 MAUKO Zdravko M60 ŠD Radenci SLO 9,03

3 39 KOREN Janez M60 AK Pomurje SLO 9,72

3* 104 VUČIĆ Stjepan M60 AK Karlovac CRO 9,24

4 77 SCHWENNER Vladimir M60 Marathon Novo mestoSLO 10,91

4* 72 PUKŠAR Ivan M60 HAAK Mladost CRO 9,31

5* 23 HAUBRIH Zdravko M60 AK Maksimir CRO 10,42

6* 20 GEIGER Heinrich M60 SU KARCHER AUT 11,66

1 58 NIKOLIČ Drago M65 AD MASS SLO 9,00

2* 33 JUNGER Vladimir M65 CRO 9,92

3* 52 MILEDER Peter M65 SU KARCHER AUT 10,24

1 116 KRAGELJ Bogdan M70 AK Gorica SLO 9,23

2 37 KLEMEN Maks M70 AD Kladivar SLO 11,42

66 POZNANOVIĆ Branislav M70 AK Kvarner CRO DNS

1* 118 BOGOJEVIČ Božidar M75 AK Liburnija CRO 11,82

1 119 TRONTELJ Miro M75 AD Piran SLO 12,55

36 KLARIĆ Ivan M75 AK Ptuj SLO DNS

1 81 SOKLIČ Ludvik M80 AK Triglav SLO 10,75

1 74 RANT WURZBACH Miroslav M85 AK Triglav SLO 12,25

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23. 2. 2019

Veteranke, 60 m Začetek / štart: 13:45

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 61 PAJK Lidija Ž40 AK Radovljica SLO 9,32

2 89 ŠORGIĆ Božica Ž45 AK Maksimir CRO 9,45

3 94 ŠUŠTARŠIČ Brigita Ž40 AK Krka SLO 9,66

4 92 ŠTAMPOHAR Nina Ž40 AK Krka SLO 9,97

5 18 FLAC Tatjana Ž45 AK Kranj SLO 10,19

6 29 HOTKO Vanja Ž35 Ptuj SLO 10,47

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 111 NOVOSEL Renata Ž50 AK Karlovac CRO 8,58

2 7 BLATNIK Zvonka Ž55 AD Kladivar SLO 10,45

3 105 VUČKO Erika Ž60 AK Koper SLO 10,93

4 53 MOHAR Iva Ž75 Ljubljana SLO 13,70

5 120 HOČEVAR TRONTELJ Silva Ž75 AD Piran SLO 15,69

Veteranke, 60 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 29 HOTKO Vanja Ž35 Ptuj SLO 10,47

1 61 PAJK Lidija Ž40 AK Radovljica SLO 9,32

2 94 ŠUŠTARŠIČ Brigita Ž40 AK Krka SLO 9,66

3 92 ŠTAMPOHAR Nina Ž40 AK Krka SLO 9,97

1* 89 ŠORGIĆ Božica Ž45 AK Maksimir CRO 9,45

1 18 FLAC Tatjana Ž45 AK Kranj SLO 10,19

1 111 NOVOSEL Renata Ž50 AK Karlovac CRO 8,58

1 7 BLATNIK Zvonka Ž55 AD Kladivar SLO 10,45

1 105 VUČKO Erika Ž60 AK Koper SLO 10,93

1 53 MOHAR Iva Ž75 Ljubljana SLO 13,70

2 120 HOČEVAR TRONTELJ Silva Ž75 AD Piran SLO 15,69

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23. 2. 2019

Veteranke, DALJINA Začetek / štart: 13:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 71 PUHAR Mira Ž80 AK Koper SLO 1,82

1 105 VUČKO Erika Ž60 AK Koper SLO 3,03

1* 111 NOVOSEL Renata Ž50 AK Karlovac CRO 4,88

1 9 BREGANSKI Mojca Ž45 AD Kronos SLO 4,52

2* 89 ŠORGIĆ Božica Ž45 AK Maksimir CRO 3,96

Veterani, DALJINA Začetek / štart: 14:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 54 MOLJK Valentin M75 AD Kladivar SLO 3,00

1 116 KRAGELJ Bogdan M70 AK Gorica SLO 3,75

1* 33 JUNGER Vladimir M65 CRO 3,87

1 70 PRSTEC Miki M60 AK Ptuj SLO 4,42

2 51 MAUKO Zdravko M60 ŠD Radenci SLO 4,36

72 PUKŠAR Ivan M60 HAAK Mladost CRO DNS

102 VRBANC Željko M60 AK Dinamo ZrinjevacCRO DNS

1 87 ŠIMŠIĆ Milosav M55 AK Gorica SLO 5,35

2* 86 SZORRE Endre M55 PVSK HUN 4,91

2 2 ARČON Egon M55 AK Gorica SLO 4,53

4* 110 SAMAC Branimir M55 AK Dinamo ZrinjevacCRO 4,47

1* 19 FRANJIĆ Davorin M50 AK Međimurje CRO 4,49

50 MATIJEVIČ Mišo M45 AK Krka SLO DNS

1 64 PETERLIN Matej M40 Ljubljana SLO 5,27

4 BENC Marjan M35 Vinica SLO DNS

122 *KELLERER Julian LAC Klagenfurt AUT DNS

* izven konkurence

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23.2. 2019

Veterani, 200 m Začetek / štart: 14:15

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 46 LORENČIČ Aleksander M35 AK Ptuj SLO 25,75

2 5 BERTEK Krunoslav M40 AK Martin CRO 31,18

4 BENC Marjan M35 Vinica SLO DNS

63 PER Stane M45 AK Domžale SLO DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 35 KLARIČ Aljaž M40 AD Kladivar SLO 26,04

2 17 ERŽEN Boštjan M50 AD MASS SLO 26,26

3 34 KINDER Ivica M50 AK Martin CRO 37,66

117 CHUM Dominik M45 SU Karcher AUT DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 88 ŠOBA Albert M55 AD MASS SLO 26,28

2 8 BOŽIČEK Marko M55 AD Kladivar SLO 28,18

3 19 FRANJIĆ Davorin M50 AK Međimurje CRO 29,04

42 KRALJ Darko M50 TD Savinjčan SLO DNS

Skupina 4

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 16 ĐUMIĆ Sretko M65 AD Kladivar SLO 36,83

2 48 LUKAČ Nikola M70 Topusko CRO 39,02

110 SAMAC Branimir M55 AK Dinamo ZrinjevacCRO DNS

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23.2. 2019

Skupina 5

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 58 NIKOLIČ Drago M65 AD MASS SLO 29,16

2 72 PUKŠAR Ivan M60 HAAK Mladost CRO 31,62

3 119 TRONTELJ Miro M75 AD Piran SLO 44,72

Skupina 6

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 66 POZNANOVIĆ Branislav M70 AK Kvarner CRO 36,80

2 81 SOKLIČ Ludvik M80 AK Triglav SLO 37,84

3 74 RANT WURZBACH Miroslav M85 AK Triglav SLO 44,71

4 1 ABRAMOVIĆ Milan M80 Topusko CRO 56,23

Veterani, 200 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 46 LORENČIČ Aleksander M35 AK Ptuj SLO 25,75

4 BENC Marjan M35 Vinica SLO DNS

1 35 KLARIČ Aljaž M40 AD Kladivar SLO 26,04

2* 5 BERTEK Krunoslav M40 AK Martin CRO 31,18

63 PER Stane M45 AK Domžale SLO DNS

117 CHUM Dominik M45 SU Karcher AUT DNS

1 17 ERŽEN Boštjan M50 AD MASS SLO 26,26

2* 19 FRANJIĆ Davorin M50 AK Međimurje CRO 29,04

3* 34 KINDER Ivica M50 AK Martin CRO 37,66

42 KRALJ Darko M50 TD Savinjčan SLO DNS

1 88 ŠOBA Albert M55 AD MASS SLO 26,28

2 8 BOŽIČEK Marko M55 AD Kladivar SLO 28,18

110 SAMAC Branimir M55 AK Dinamo ZrinjevacCRO DNS

1* 72 PUKŠAR Ivan M60 HAAK Mladost CRO 31,62

1 58 NIKOLIČ Drago M65 AD MASS SLO 29,16

2 16 ĐUMIĆ Sretko M65 AD Kladivar SLO 36,83

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23.2. 2019

Veterani, 200 m KATEGORIJE (nadaljevanje)

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 66 POZNANOVIĆ Branislav M70 AK Kvarner CRO 36,80

2* 48 LUKAČ Nikola M70 Topusko CRO 39,02

1 119 TRONTELJ Miro M75 AD Piran SLO 44,72

1 81 SOKLIČ Ludvik M80 AK Triglav SLO 37,84

2* 1 ABRAMOVIĆ Milan M80 Topusko CRO 56,23

1 74 RANT WURZBACH Miroslav M85 AK Triglav SLO 44,71

Veteranke, 200 m Začetek / štart: 15:00

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 61 PAJK Lidija Ž40 AK Radovljica SLO 30,25

2 94 ŠUŠTARŠIČ Brigita Ž40 AK Krka SLO 33,51

3 92 ŠTAMPOHAR Nina Ž40 AK Krka SLO 35,09

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 25 HEIDINGER Barbara Ž60 SU KARCHER AUT 33,60

2 7 BLATNIK Zvonka Ž55 AD Kladivar SLO 33,79

3 18 FLAC Tatjana Ž45 AK Kranj SLO 35,76

4 40 KOŠAR Janja Ž40 AK Sevnica SLO 36,75

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 32 JERMAN Ana Ž65 AK Kranj SLO 37,41

2 105 VUČKO Erika Ž60 AK Koper SLO 37,46

3 76 ROGELJ Jožica Ž70 MK Novo mesto SLO 41,47

4 57 MUSULIN Vesna Ž60 AK Kvarner CRO 45,19

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23.2. 2019

Skupina 4

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 53 MOHAR Iva Ž75 Ljubljana SLO 51,30

2 49 LUŽNIK Kazimira Ž80 AK Slovenj Gradec SLO 56,07

3 120 HOČEVAR TRONTELJ Silva Ž75 AD Piran SLO 59,36

Veteranke, 200 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 61 PAJK Lidija Ž40 AK Radovljica SLO 30,25

2 94 ŠUŠTARŠIČ Brigita Ž40 AK Krka SLO 33,51

3 92 ŠTAMPOHAR Nina Ž40 AK Krka SLO 35,09

4 40 KOŠAR Janja Ž40 AK Sevnica SLO 36,75

1 18 FLAC Tatjana Ž45 AK Kranj SLO 35,76

1 7 BLATNIK Zvonka Ž55 AD Kladivar SLO 33,79

1* 25 HEIDINGER Barbara Ž60 SU KARCHER AUT 33,60

1 105 VUČKO Erika Ž60 AK Koper SLO 37,46

3* 57 MUSULIN Vesna Ž60 AK Kvarner CRO 45,19

1 32 JERMAN Ana Ž65 AK Kranj SLO 37,41

1 76 ROGELJ Jožica Ž70 MK Novo mesto SLO 41,47

1 53 MOHAR Iva Ž75 Ljubljana SLO 51,30

2 120 HOČEVAR TRONTELJ Silva Ž75 AD Piran SLO 59,36

1 49 LUŽNIK Kazimira Ž80 AK Slovenj Gradec SLO 56,07

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23. 2. 2019

Veteranke, VIŠINA Začetek / štart: 14:45

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 71 PUHAR Mira Ž80 AK Koper SLO 83

1 10 ČAD Marjeta Ž70 VAD SLO 113

1 69 PREZELJ Stanka Ž65 AK Kranj SLO 122

1 9 BREGANSKI Mojca Ž45 AD Kronos SLO 140

** 113 *APOSTOLOVSKI Lia U20 AD MASS SLO 175

* izven konkurence

Veterani, VIŠINA Začetek / štart: 16:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 79 SLUGA Marko M80 VAD SLO 107

1 54 MOLJK Valentin M75 AD Kladivar SLO 122

2 82 STANIČ Janče M75 VAD SLO 116

68 PREZELJ Dušan M70 AK Kranj SLO DNS

1* 104 VUČIĆ Stjepan M60 AK Karlovac CRO 125

1 38 KOREN Dušan M60 AK Ptuj SLO 119

1* 110 SAMAC Branimir M55 AK Dinamo ZrinjevacCRO 152

87 ŠIMŠIĆ Milosav M55 AK Gorica SLO DNS

1 107 ZUPANČIČ Roman M50 Kočevje SLO 161

2 97 VELIKONJA Aleš M50 AK Ptuj SLO 125

22 GRIL Damjan M50 AD Kladivar SLO DNS

84 SVET Mitja M45 AK Krka SLO DNS

1 90 ŠPAROVEC Matjaž M40 AK Olimpija SLO 185

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23. 2. 2019

Veteranke, PALICA Začetek / štart: 15:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 62 PEČEK Ana Ž50 AK Olimpija SLO 250

** 115 *BRATINA K. Karolina članica AD Kronos SLO 300

* izven konkurence

Veterani, PALICA Začetek / štart: 15:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 26 HEIDINGER Reinhold M65 SU KARCHER AUT 270

2* 52 MILEDER Peter M65 SU KARCHER AUT 210

1 6 BIZJAK Mirko M65 VAD SLO 200

27 HEIDINGER Wolfram M65 SU KARCHER AUT DNS

38 KOREN Dušan M60 AK Ptuj SLO NM

102 VRBANC Željko M60 AK Dinamo ZrinjevacCRO DNS

1 15 DIMITRIJEVIČ Iztok M50 AD Kladivar SLO 350

2 22 GRIL Damjan M50 AD Kladivar SLO 280
106 ZUPANČIČ Matjaž M50 AK Krka SLO DNS

** 114 *PLANKAR Anže U18 AK Krka SLO 340

*izven konkurence

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

12



Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23. 2. 2019

Veterani, 800 m Začetek / štart: 15:30

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 103 VREČKO Janko M50 AD Slovenska BistricaSLO 2:32,84

2 78 SEKEREŠ Robert M55 FIT Novo mesto SLO 2:50,79

3 75 ROBIČ Štefan M55 MD Robič SLO 3:00,87

4 109 ŽOHAR Boris M65 AK Ptuj SLO 3:23,51

42 KRALJ Darko M50 TD Savinjčan SLO DNS

85 SZABADOS Karoly M45 SVSE HUN DNS

41 KOŠIĆ Krešimir M45 AK Maksimir CRO DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 93 ŠTEFIČAR Danijel M55 AK Međimurje CRO 2:45,24

2 28 HORVATIĆ Zvonko M55 AK Međimurje CRO 2:45,26

3 31 JEMENŠEK Silvester M70 AD Slovenska BistricaSLO 3:08,09

4 16 ĐUMIĆ Sretko M65 AD Kladivar SLO 3:28,52

5 48 LUKAČ Nikola M70 Topusko CRO 3:37,40

6 119 TRONTELJ Miro M75 AD Piran SLO 4:24,52

7 1 ABRAMOVIĆ Milan M80 Topusko CRO 5:01,26

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23. 2. 2019

Veterani, 800 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

85 SZABADOS Karoly M45 SVSE HUN DNS

41 KOŠIĆ Krešimir M45 AK Maksimir CRO DNS

1 103 VREČKO Janko M50 AD Slovenska BistricaSLO 2:32,84

42 KRALJ Darko M50 TD Savinjčan SLO DNS

1* 93 ŠTEFIČAR Danijel M55 AK Međimurje CRO 2:45,24

2* 28 HORVATIĆ Zvonko M55 AK Međimurje CRO 2:45,26

1 78 SEKEREŠ Robert M55 FIT Novo mesto SLO 2:50,79

2 75 ROBIČ Štefan M55 MD Robič SLO 3:00,87

1 109 ŽOHAR Boris M65 AK Ptuj SLO 3:23,51

2 16 ĐUMIĆ Sretko M65 AD Kladivar SLO 3:28,52

1 31 JEMENŠEK Silvester M70 AD Slovenska BistricaSLO 3:08,09

2* 48 LUKAČ Nikola M70 Topusko CRO 3:37,40

1 119 TRONTELJ Miro M75 AD Piran SLO 4:24,52

1* 1 ABRAMOVIĆ Milan M80 Topusko CRO 5:01,26

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23. 2. 2019

Veteranke, 800 m Začetek / štart: 16:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 73 RADEJ Alenka Ž35 AK Krka SLO 2:30,25

2 123 BRIŠAR Rosana Ž40 AK Pivka SLO 3:25,67

3 40 KOŠAR Janja Ž40 AK Sevnica SLO 3:55,65

4 49 LUŽNIK Kazimira Ž80 AK Slovenj Gradec SLO 5:54,73

32 JERMAN Ana Ž65 AK Kranj SLO DNS

Veteranke, 800 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 73 RADEJ Alenka Ž35 AK Krka SLO 2:30,25

1 123 BRIŠAR Rosana Ž40 AK Pivka SLO 3:25,67

2 40 KOŠAR Janja Ž40 AK Sevnica SLO 3:55,65

32 JERMAN Ana Ž65 AK Kranj SLO DNS

1 49 LUŽNIK Kazimira Ž80 AK Slovenj Gradec SLO 5:54,73

Veteranke, TROSKOK Začetek / štart: 16:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 71 PUHAR Mira Ž80 AK Koper SLO 4,12

1* 55 MRČIĆ Ana Ž50 AK Agram CRO 8,78

1 62 PEČEK Ana Ž50 AK Olimpija SLO 8,56

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

15



Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23.2. 2019

Veteranke, 3000 m Začetek / štart: 16:20

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 3 BELE Kristina Ž40 AK Pivka SLO 12:47,01

2 29 HOTKO Vanja Ž35 Ptuj SLO 13:48,90

3 76 ROGELJ Jožica Ž70 MK Novo mesto SLO 14:58,33

4 49 LUŽNIK Kazimira Ž80 AK Slovenj Gradec SLO 26:52,31

Veteranke, 3000 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 29 HOTKO Vanja Ž35 Ptuj SLO 13:48,90

1 3 BELE Kristina Ž40 AK Pivka SLO 12:47,01

1 76 ROGELJ Jožica Ž70 MK Novo mesto SLO 14:58,33

1 49 LUŽNIK Kazimira Ž80 AK Slovenj Gradec SLO 26:52,31

Veterani, 3000 m Začetek / štart: 16:20

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 67 PREINDL Dejan M40 AK Pomurje SLO 9:35,18

2 112 MAGDIČ Danilo M35 AK Ormož SLO 9:44,10

3 101 VOZLIČ Bojan M40 AK Ormož SLO 10:19,52

4 11 ČESNIK Valentin M50 KAK Ravne SLO 10:46,79

5 44 LAZIC Dejan M40 AK Velenje SLO 10:59,95

6 43 KREMPL Marjan M60 AK Kranj SLO 12:11,75

7 78 SEKEREŠ Robert M55 FIT Novo mesto SLO 12:24,67

8 75 ROBIČ Štefan M55 MD Robič SLO 12:57,93

9 12 DERGANC Anton M65 REVOZ SLO 13:48,97

10 83 STAREŠINIĆ Vlado M70 CEIK Karlovac CRO 15:14,42

11 109 ŽOHAR Boris M65 AK Ptuj SLO 15:28,53

12 45 LIPNIK Branko M70 Horjul SLO 16:44,94

42 KRALJ Darko M50 TD Savinjčan SLO DNS

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23.2. 2019

Veterani, 3000 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 112 MAGDIČ Danilo M35 AK Ormož SLO 9:44,10

1 67 PREINDL Dejan M40 AK Pomurje SLO 9:35,18

2 101 VOZLIČ Bojan M40 AK Ormož SLO 10:19,52

3 44 LAZIC Dejan M40 AK Velenje SLO 10:59,95

1 11 ČESNIK Valentin M50 KAK Ravne SLO 10:46,79

42 KRALJ Darko M50 TD Savinjčan SLO DNS

1 78 SEKEREŠ Robert M55 FIT Novo mesto SLO 12:24,67

2 75 ROBIČ Štefan M55 MD Robič SLO 12:57,93

1 43 KREMPL Marjan M60 AK Kranj SLO 12:11,75

1 12 DERGANC Anton M65 REVOZ SLO 13:48,97

2 109 ŽOHAR Boris M65 AK Ptuj SLO 15:28,53

1* 83 STAREŠINIĆ Vlado M70 CEIK Karlovac CRO 15:14,42

1 45 LIPNIK Branko M70 Horjul SLO 16:44,94

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23.2. 2019

Veteranke, HOJA 3000 m Začetek / štart: 17:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 65 POKLAR Andreja Ž50 AK Koper SLO 17:00,92

2 108 ŽEFRAN Valentina Ž45 AK Krka SLO 22:29,83

Veteranke, HOJA 3000 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 108 ŽEFRAN Valentina Ž45 AK Krka SLO 22:29,83

1 65 POKLAR Andreja Ž50 AK Koper SLO 17:00,92

Veterani, HOJA 3000 m Začetek / štart: 17:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 98 VERŠEC Vladimir M55 AD Kladivar SLO 15:47,18

2 24 HAUBRIH Želimir M55 MCCL CRO 17:04,73

3 13 DEVČIĆ Berislav M50 MK Velika Gorica CRO 17:33,86

4 95 TADIĆ Mladen M55 AK Dinamo ZrinjevacCRO 21:07,54

5 60 OCVIRK Mitja M60 AD Kladivar SLO 22:48,41

6 97 VELIKONJA Aleš M50 AK Ptuj SLO 24:09,92

Veterani, HOJA 3000 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 13 DEVČIĆ Berislav M50 MK Velika Gorica CRO 17:33,86

1 97 VELIKONJA Aleš M50 AK Ptuj SLO 24:09,92

1 98 VERŠEC Vladimir M55 AD Kladivar SLO 15:47,18

2* 24 HAUBRIH Želimir M55 MCCL CRO 17:04,73

3* 95 TADIĆ Mladen M55 AK Dinamo ZrinjevacCRO 21:07,54

1 60 OCVIRK Mitja M60 AD Kladivar SLO 22:48,41

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23. 2. 2019

Veterani, KROGLA Začetek / štart: 14:45

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 79 SLUGA Marko M80 VAD SLO 9,10

1 99 VIDMAJER Adi M75 AK Žalec SLO 10,93

2 STANIČ Janče M75 VAD SLO 9,34

3 96 URŠIČ Jože M75 SLO 9,20

4* 118 BOGOJEVIČ Božidar M75 AK Liburnija CRO 8,88

36 KLARIĆ Ivan M75 AK Ptuj SLO DNS

1 14 DEVETAK Marjan M70 AK Gorica SLO 9,61

1 59 NOVAK Jurij M65 AD MASS SLO 10,35

2 100 VIRANT Konstantin M65 AK Krka SLO 9,62

3* 27 HEIDINGER Wolfram M65 SU KARCHER AUT 9,26

1* 20 GEIGER Heinrich M60 SU KARCHER AUT 13,26

1 70 PRSTEC Miki M60 AK Ptuj SLO 13,11

1* 47 LUDVIG Damir M55 AK Požega CRO 10,87

1 87 ŠIMSIČ Miroslav M55 AK Nova Gorica SLO 10,13

2 75 ROBIČ Štefan M55 MD Robič SLO 7,49

1* 30 JAKOBOVIĆ Damir M50 AK Požega CRO 12,52

1 107 ZUPANČIČ Roman M50 Kočevje SLO 10,48

2 56 MRVAR Slavko M50 Žužemberg SLO 9,35

4* 34 KINDER Ivica M50 AK Martin CRO 8,46

5* 13 DEVČIĆ Berislav M50 MK Velika Gorica CRO DNS

84 SVET Mitja M45 AK Krka SLO DNS

1 91 ŠTAJMEC Dimitrij M35 AD Slovenska BistricaSLO 11,91

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

19



Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veterane

Novo mesto, 23. 2. 2019

Veteranke, KROGLA Začetek / štart: 17:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 120 HOČEVAR TRONTELJ Silva Ž75 AD Piran SLO 6,73

1 10 ČAD Marjeta Ž70 VAD SLO 8,11

1* 21 GRGURIĆ PAJNIĆ Slavica Ž60 AK Kvarner CRO 8,53

2* 25 HEIDINGER Barbara Ž60 SU KARCHER AUT 8,16

3* 57 MUSULIN Vesna Ž60 AK Kvarner CRO 7,80

1 9 BREGANSKI Mojca Ž45 AD Kronos SLO 8,20

121 PREPELIČ Dragana Ž45 AD Slov. BistricaSLO SLO DNS

1 29 HOTKO Vanja Ž35 Ptuj SLO 5,62

23.02.2019

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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